
 
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPEROÁ 

GABINETE DO PREFEITO 

  

Taperoá - PB, 06 de Janeiro de 2021. 

PORTARIA Nº DP 00001/2021 

  

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE TAPEROÁ, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições legais, 

  

  

  

R E S O L V E: 

  

  

  

RATIFICAR a Dispensa de licitação, que objetiva: LOCAÇÃO DE VEÍCULOS TIPO CAMINHÃO 

EQUIPADOS COM PIPAS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DE ABASTECIMENTO DÁGUA POR SITUAÇÃO EMERGENCIAL 

NESTE MUNICIPIO; com base nos elementos constantes da Exposição de Motivos nº DP00001/2021, a 

qual sugere a contratação de: 

  

- FRANCISCO VILAR DA COSTA. 

043796154-05 

Valor: R$ 30.000,00 

- IGOR MAX DIONIZIO SOBRAL. 

702205824-59 

Valor: R$ 22.000,00 

- ROSELY DA SILVA SANTOS. 

645072704-72 

Valor: R$ 22.000,00 

Publique-se e cumpra-se. 

  

  

  

GEORGE CIRO MONTEIRO DE FARIAS 

Prefeito 


